ПРОТОКОЛ
заседания Управляющего совета
 № 1 от « 04» сентября    2012 года
По списку : 7 членов Присутствовало : 6 членов
Повестка дня:     1 .Распределение стимулирующего фонда за  сентябрь  2012 года.
В работе заседания принимали
Старых Ю.В.        -заведующая
Филимонова Н.Б. - председатель профсоюза
Чуева М.Л.- председатель Управляющего совета
Слушали:     1.
Заведующую    Старых    Ю.В.,     которая    ознакомила
присутствующих с суммой стимулирующего фонда за сентябрь 2012 года. Данная сумма ежемесячно составляет: 4444 рубля.
Воспитатели -1685 рублей, специалисты 905 рублей, обслуга 1223 рубля,
младшие воспитатели- 631 рубль .
Заведующая предложила всем присутствующим ознакомиться с таблицами
показателей работы каждого сотрудника за данные месяцы .
В соответствии с Положением « Об оплате труда работников учреждений
образования Коломенского муниципального района» утвержденным
постановлением Администрации Коломенского муниципального района от
16.06.2011 №974, пункт 5; от 03.10.11№ 1841, от 19.01.2012 № 37,Постановлением  Правительства Московской области от 28.08.2012 № 1032/32,приказом по Управлению образования администрации Коломенского
муниципального района от 17.06.2011 г. № 313, и
Положением «О выплатах стимулирующего характера обслуживающему
персоналу»;
Положением «О выплатах стимулирующего характера воспитателям и
младшим воспитателям »;
Положением «О выплатах стимулирующего характера заместителю
заведующей по обеспечению безопасности и другим специалистам»;
утвержденных приказом № 17/1 от 29.03.10 по ДОУ № 20 «Аленушка», приказом № 58 лс от 29.06.11 «О внесении изменений в Положения о стимулирующих выплатах», по согласованию с Управляющим советом и председателем ПК предложила суммы стимулирующих выплат распределить следующим образом: приказ по ДОУ № 87 л с от 04.09.12.
Все сотрудники активно участвуют в жизни детского сада. Всех сотрудников под личную подпись ознакомить с выплатами стимулирующего характера за сентябрь   2012 года.
Решили: 1. Утвердить выплаты стимулирующего характера за сентябрь  2012 года.
Голосовали: «за» - 6 человек,
«против»- 0 человек,
«воздержались» - 0 человек
Председатель Управляющего совета:__________________/Чуева М.Л./
Секретарь:_________________/ Филимонова Н.Б./